Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 июня 2024 года		        № 39-п

с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области

Об утверждении перечня объектов адресации, подлежащих размещению в государственном адресном реестре

	В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Перечень объектов адресации, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, подлежащих размещению в государственном адресном реестре согласно приложению
2. Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие сведения.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                            С.А. Сахно

Приложение
к постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области
от 21.06.2024 года № 39-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского полселения Черлакского муниципального района Омской области, подлежащих размещению в государственном адресном реестре

Перечень адресообразующих элементов, используемых при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Черлакский муниципальный район, Краснооктябрьское сельское поселение,

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	Наименование элемента
улично-дорожной сети
(при наличии)
	Тип и номер
объекта адресации
	Кадастровый номер
	Примечание

	1
	деревня Целинное
	улица Новая
	дом 10
квартира 2
	55:31:040301:211
	Квартира

	2
	деревня Целинное
	улица Новая
	дом 13
квартира 2
	55:31:040301:200
	Квартира

	3
	деревня Целинное
	улица Новая
	дом 24
квартира 2
	55:31:040301:260
	Квартира

	4
	деревня Целинное
	улица Школьная
	дом 1
квартира 1
	55:31:040301:197
	Квартира

	5
	деревня Целинное
	улица Школьная
	дом 5
помещение 2Ч
	55:31:040301:203
	Квартира

	6
	деревня Целинное
	улица Зеленая
	дом 8
квартира 1
	55:31:040301:215
	Квартира

	7
	деревня Целинное
	улица Зеленая
	дом 8
квартира 2
	55:31:040301:216
	Квартира

	8
	деревня Целинное
	улица Зеленая
	дом 20
квартира 2
	55:31:040301:252
	Квартира

	9
	деревня Целинное
	улица Зеленая
	дом 25
квартира 2
	55:31:040301:281
	Квартира

	10
	деревня Михайловка
	улица Гагарина
	дом 11
квартира 1
	55:31:040401:113
	Квартира

	11
	деревня Михайловка
	улица Гагарина
	дом 11
квартира 2
	55:31:040401:114
	Квартира

	12
	село Красный Октябрь
	улица Целинная
	дом 4
квартира 1
	55:31:041101:1132
	Квартира

	13
	село Красный Октябрь
	улица Целинная
	дом 4
квартира 3
	55:31:041101:1134
	Квартира

	14
	село Красный Октябрь
	улица Целинная
	дом 8
квартира 1
	55:31:041101:1135
	Квартира

	15
	село Красный Октябрь
	улица Целинная
	дом 8
квартира 2
	55:31:041101:1136
	Квартира

	16
	село Красный Октябрь
	улица Победы
	дом 11
квартира 1
	55:31:041101:981
	Квартира

	17
	село Красный Октябрь
	улица Победы
	дом 20
квартира 2
	55:31:041101:998
	Квартира

	18
	село Красный Октябрь
	улица Победы
	дом 22
квартира 1
	55:31:041101:1005
	Квартира

	19
	село Красный Октябрь
	улица Победы
	дом 30А
квартира 1
	55:31:041101:1015
	Квартира

	20
	село Красный Октябрь
	улица Победы
	дом 30А
квартира 2
	55:31:041101:1016
	Квартира

	21
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 3
квартира 4
	55:31:041101:978
	Квартира

	22
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 3
квартира 5
	55:31:041101:979
	Квартира

	23
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 3
квартира 6
	55:31:041101:980
	Квартира

	24
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 1
	55:31:041101:961
	Квартира

	25
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 2
	55:31:041101:962
	Квартира

	26
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 3
	55:31:041101:963
	Квартира

	27
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 4
	55:31:041101:964
	Квартира

	28
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 5
	55:31:041101:965
	Квартира

	29
	село Красный Октябрь
	улица Новая
	дом 5
квартира 6
	55:31:041101:966
	Квартира

	30
	село Красный Октябрь
	улица 8 Марта
	дом 17
квартира 2
	55:31:041101:1216
	Квартира

	31
	село Красный Октябрь
	улица 8 Марта
	дом 19
квартира 1
	55:31:041101:1096
	Квартира

	32
	село Красный Октябрь
	улица 8 Марта
	дом 38
квартира 1
	55:31:041101:1119
	Квартира

	33
	село Красный Октябрь
	улица 8 Марта
	дом 38
квартира 2
	55:31:041101:1120
	Квартира

	34
	село Красный Октябрь
	улица 8 Марта
	дом 40
квартира 1
	55:31:041101:1108
	Квартира

	35
	село Красный Октябрь
	улица Гагарина
	дом 9
квартира 1
	55:31:041101:1083
	Квартира

	36
	село Красный Октябрь
	улица Гагарина
	дом 14
квартира 2
	55:31:041101:1221
	Квартира

	37
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 11
квартира 2
	55:31:041101:1148
	Квартира

	38
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 19
квартира 2
	55:31:041101:1531
	Квартира

	39
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 21
квартира 1
	55:31:041101:1290
	Квартира

	40
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 21
квартира 2
	55:31:041101:1295
	Квартира

	41
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 26
квартира 1
	55:31:041101:1282
	Квартира

	42
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 28
квартира 1
	55:31:041101:1318
	Квартира

	43
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 32
квартира 1
	55:31:041101:1145
	Квартира

	44
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 32
квартира 2
	55:31:041101:1144
	Квартира

	45
	село Красный Октябрь
	улица Березовая
	дом 36
квартира 1
	55:31:041101:1360
	Квартира

	46
	село Красный Октябрь
	улица Октябрьская
	дом 42
квартира 1
	55:31:041101:1087
	Квартира

	47
	село Красный Октябрь
	улица Октябрьская
	дом 46
квартира 1
	55:31:041101:1088
	Квартира

	48
	село Красный Октябрь
	улица Октябрьская
	дом 46
квартира 2
	55:31:041101:1401
	Квартира

	49
	село Красный Октябрь
	улица Октябрьская
	дом 50
квартира 1
	55:31:041101:1089
	Квартира

	50
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 18
квартира 1
	55:31:041101:1336
	Квартира

	51
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 21
квартира 1
	55:31:041101:1030
	Квартира

	52
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 23
квартира 1
	55:31:041101:1047
	Квартира

	53
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 28
квартира 1
	55:31:041101:1283
	Квартира

	54
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 41
квартира 1
	55:31:041101:1366
	Квартира

	55
	село Красный Октябрь
	улица Спортивная
	дом 41
квартира 2
	55:31:041101:1055
	Квартира

	56
	село Красный Октябрь
	улица Зеленая
	дом 3
квартира 1
	55:00:000000:56751
	Квартира

	57
	село Красный Октябрь
	улица Зеленая
	дом 3
помещение 2Ч
	55:31:041101:1398
	Квартира

[bookmark: _GoBack]

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНО

ВЛ

ЕНИЕ

От 21

июня

2024

года

№

3

9

-

п

с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области

Об утверждении перечня объектов адресации, под

лежащих размещению в

государственном адресном реестре

В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013

№443

-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

самоупр

авления в Российской Федерации», на основании результатов

инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в

соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,

ут

вержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесен

ии изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить Перечень объектов адресации, расположенных на

территории

Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского

муниципального района О

мской области, подлежащих размещению в

государственном адресном реестре согласно приложению

2.

Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие

сведения

.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

С.А. Сахно

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения   Черлакского муниципального района Омской области     ПОСТАНО ВЛ ЕНИЕ     От 21   июня   2024   года              №   3 9 - п     с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области     Об утверждении перечня объектов адресации, под лежащих размещению в  государственном адресном реестре       В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013  №443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  самоупр авления в Российской Федерации», на основании результатов  инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в  соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного  взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,  ут вержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном  реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при  ведении государственного адресного реестра, о внесен ии изменений и  признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской  Федерации»,       ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.  Утвердить Перечень объектов адресации, расположенных на  территории  Краснооктябрьского сельского поселения   Черлакского  муниципального района О мской области, подлежащих размещению в  государственном адресном реестре согласно приложению   2.  Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие  сведения .             Глава Краснооктябрьского    сельского поселения                                                                              С.А. Сахно